Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO  CONTRATO  Nº 023/2023/INTERMAT.

INTERMAT-PRO-2023/09457 - SIAG - C: 02903/2023.

I - CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71;

II - CONTRATADO: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO -  MTI - CNPJ:15.011.059/0001-
52;

III-OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO REFERE-SE À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PÚBLICA MTI - EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CORPORATIVOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO:

IV-VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES, CONTADOS
A PARTIR DE 26 DE OUTUBRO DE 2023, ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL: R$ 5.875.791,29 (CINCO MILHÕES, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E
NOVENTA E UM REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).

VI-DOT. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO;  - APOIO
ADMINISTRATIVOS; PROJETO DE ATIVIDADE: 2009 - MANUTENÇÃO DE AÇÕES DE INFORMÁTICA; NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.91.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO; FONTE: 2.501.0000.

ASSINAM: EM CUIABÁ - MT, 26 DE OUTUBRO DE 2023. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - PRESIDENTE DO
INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE E CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES - DIRETOR-
PRESIDENTE DA EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO - MTI-  CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55d4c148

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:53:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial